
LVR: Wettkampfsportdatenbank: 25.09.2004

Rheinlandmeisterschaften DSMM Gruppe 3 für Schüler A
mit Rahmenwettbewerb DSMM Gruppe 2 für Schüler B

Ergebnisliste

Klassenübersicht 

Schüler A Gruppe 3 
Schülerinnen A Gruppe 3 
Schüler B Gruppe 2 
Schülerinnen B Gruppe 2 

 

Schüler A Gruppe 3

E n d s t a n d
===============

 1. LG Sieg                                  6439 Punkte

 2. LG Rhein-Wied                            6039 Punkte

 3. LG Bernkastel/Wittlich                   5366 Punkte

 

Mannschaften

 1. LG Sieg                                                     GESAMTPUNKTE:   6439

      100 m :             Gertz, Tobias                 89      12,03      587 
                          Lahr, Niclas                  89      12,36      554 
                          Beck, Julian                  90      12,53    ( 538)

      1000 m :            Schäfer, Nils                 90    3:13,78      500 
                          Patt, Simon                   90    3:32,30      425 

      4 x 100 m :   I   : Beck, Julian                  90      47,85     1188 
                          Lahr, Niclas                  89   
                          Roth, Jan-Philipp             89   
                          Vedi, Marino                  89   

      Weitsprung :        Gertz, Tobias                 89       5,61      556 
                          Patt, Simon                   90       5,49      544 
                          Roth, Jan-Philipp             89       5,38    ( 533)
                          Beck, Julian                  90       4,88    ( 483)

      Kugelstoß :         Gertz, Tobias                 89      13,44      605 
                          Roth, Jan-Philipp             89      12,19      558 

      Ballwurf :          Lahr, Niclas                  89      63,50      486 
                          Schäfer, Nils                 90      54,00      436 

 2. LG Rhein-Wied                                               GESAMTPUNKTE:   6039

      100 m :             Drews, Jan                    89      12,25      565 
                          Knuffmann, Carsten            91      12,89      505 
                          Siebke, Nicolas               90      13,77    ( 432)
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                          Dutz, Andreas                 90      14,41    ( 384)

      1000 m :            Gesell, Stefan                90    3:04,52      543 
                          Knuffmann, Carsten            91    3:15,66      492 

      4 x 100 m :   I   : Gesell, Stefan                90      49,73     1095 
                          Jüssen, Lukas                 89   
                          Knuffmann, Carsten            91   
                          Drews, Jan                    89   

      Weitsprung :        Jüssen, Lukas                 89       5,85      579 
                          Drews, Jan                    89       5,40      535 
                          Siebke, Nicolas               90       4,08    ( 397)
                          Dutz, Andreas                 90       n.a.    (   0)

      Kugelstoß :         Klaes, Leander                90      10,04      471 
                          Klaes, Malte                  90       9,35      441 
                          Dutz, Matthias                90       7,90    ( 374)
                          Dutz, Andreas                 90       7,74    ( 366)

      Ballwurf :          Jüssen, Lukas                 89      55,00      441 
                          Dutz, Matthias                90      43,00      372 
                          Gesell, Stefan                90       n.a.    (   0)

 3. LG Bernkastel/Wittlich                                      GESAMTPUNKTE:   5366

      100 m :             Martini, Daniel               90      12,17      573 
                          Eibes, Christopher            89      12,70      522 
                          Klunk, Alexander              90      13,24    ( 475)
                          Jullien, Alexander            91      13,30    ( 470)

      1000 m :            Werland, Philipp              90    2:54,85      593 
                          Roth, Tobias                  91    3:00,99      561 
                          Haas, Julian                  89    3:02,71    ( 552)

      4 x 100 m :   I   : Klunk, Alexander              90      disq.        0 
                          Horne, Dominik                90   
                          Martini, Daniel               90   
                          Jullien, Alexander            91   

      Weitsprung :        Horne, Dominik                90       5,83      577 
                          Martini, Daniel               90       5,43      538 
                          Jullien, Alexander            91       4,67    ( 461)
                          Eibes, Christopher            89       4,57    ( 450)

      Kugelstoß :         Horne, Dominik                90      13,87      621 
                          Plein, Steffen                89      12,08      554 
                          Gessinger, Sebastian          90       9,44    ( 445)

      Ballwurf :          Plein, Steffen                89      52,00      425 
                          Gessinger, Sebastian          90      48,00      402 
                          Klunk, Alexander              90      41,00    ( 360)
                          Haas, Julian                  89      40,00    ( 353)

 

Disziplinen

100 m                                                                       25.09.2004

1. Lauf     Wind : +0,0
 1. Gertz, Tobias                89 LG Sieg                           12,03 sec   587 
 2. Martini, Daniel              90 LG Bernkastel/Wittlich            12,17 sec   573 
 3. Lahr, Niclas                 89 LG Sieg                           12,36 sec   554 
 4. Eibes, Christopher           89 LG Bernkastel/Wittlich            12,70 sec   522 
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 5. Klunk, Alexander             90 LG Bernkastel/Wittlich            13,24 sec ( 475)
 6. Jullien, Alexander           91 LG Bernkastel/Wittlich            13,30 sec ( 470)

2. Lauf     Wind : +0,0
 1. Drews, Jan                   89 LG Rhein-Wied                     12,25 sec   565 
 2. Beck, Julian                 90 LG Sieg                           12,53 sec ( 538)
 3. Knuffmann, Carsten           91 LG Rhein-Wied                     12,89 sec   505 
 4. Siebke, Nicolas              90 LG Rhein-Wied                     13,77 sec ( 432)
 5. Dutz, Andreas                90 LG Rhein-Wied                     14,41 sec ( 384)

1000 m                                                                      25.09.2004
 1. Werland, Philipp             90 LG Bernkastel/Wittlich          2:54,85 min   593 
 2. Roth, Tobias                 91 LG Bernkastel/Wittlich          3:00,99 min   561 
 3. Haas, Julian                 89 LG Bernkastel/Wittlich          3:02,71 min ( 552)
 4. Gesell, Stefan               90 LG Rhein-Wied                   3:04,52 min   543 
 5. Schäfer, Nils                90 LG Sieg                         3:13,78 min   500 
 6. Knuffmann, Carsten           91 LG Rhein-Wied                   3:15,66 min   492 
 7. Patt, Simon                  90 LG Sieg                         3:32,30 min   425 

4 x 100 m                                                                   25.09.2004
 1. LG Sieg                                                           47,85 sec  1188 
      Beck, J 90 - Lahr, N 89 - Roth, J 89 - Vedi, M 89
 2. LG Rhein-Wied                                                     49,73 sec  1095 
      Gesell, S 90 - Jüssen, L 89 - Knuffmann, C 91 - Drews, J 89
    LG Bernkastel/Wittlich                                            disq.         0 
      Klunk, A 90 - Horne, D 90 - Martini, D 90 - Jullien, A 91

Weitsprung                                                                  25.09.2004
 1. Jüssen, Lukas            89 LG Rhein-Wied                      5,85 m         579 
 2. Horne, Dominik           90 LG Bernkastel/Wittlich             5,83 m         577 
 3. Gertz, Tobias            89 LG Sieg                            5,61 m         556 
 4. Patt, Simon              90 LG Sieg                            5,49 m         544 
 5. Martini, Daniel          90 LG Bernkastel/Wittlich             5,43 m         538 
 6. Drews, Jan               89 LG Rhein-Wied                      5,40 m         535 
 7. Roth, Jan-Philipp        89 LG Sieg                            5,38 m       ( 533)
 8. Beck, Julian             90 LG Sieg                            4,88 m       ( 483)
 9. Jullien, Alexander       91 LG Bernkastel/Wittlich             4,67 m       ( 461)
10. Eibes, Christopher       89 LG Bernkastel/Wittlich             4,57 m       ( 450)
11. Siebke, Nicolas          90 LG Rhein-Wied                      4,08 m       ( 397)
    Dutz, Andreas            90 LG Rhein-Wied                      n.a.         (   0)

Kugelstoß                                                                   25.09.2004
 1. Horne, Dominik               90 LG Bernkastel/Wittlich            13,87 m   621 
 2. Gertz, Tobias                89 LG Sieg                           13,44 m   605 
 3. Roth, Jan-Philipp            89 LG Sieg                           12,19 m   558 
 4. Plein, Steffen               89 LG Bernkastel/Wittlich            12,08 m   554 
 5. Klaes, Leander               90 LG Rhein-Wied                     10,04 m   471 
 6. Gessinger, Sebastian         90 LG Bernkastel/Wittlich             9,44 m ( 445)
 7. Klaes, Malte                 90 LG Rhein-Wied                      9,35 m   441 
 8. Dutz, Matthias               90 LG Rhein-Wied                      7,90 m ( 374)
 9. Dutz, Andreas                90 LG Rhein-Wied                      7,74 m ( 366)

Ballwurf                                                                    25.09.2004
 1. Lahr, Niclas                 89 LG Sieg                           63,50 m   486 
 2. Jüssen, Lukas                89 LG Rhein-Wied                     55,00 m   441 
 3. Schäfer, Nils                90 LG Sieg                           54,00 m   436 
 4. Plein, Steffen               89 LG Bernkastel/Wittlich            52,00 m   425 
 5. Gessinger, Sebastian         90 LG Bernkastel/Wittlich            48,00 m   402 
 6. Dutz, Matthias               90 LG Rhein-Wied                     43,00 m   372 
 7. Klunk, Alexander             90 LG Bernkastel/Wittlich            41,00 m ( 360)
 8. Haas, Julian                 89 LG Bernkastel/Wittlich            40,00 m ( 353)
    Gesell, Stefan               90 LG Rhein-Wied                      n.a.   (   0)

Seite 3



LVR: Wettkampfsportdatenbank: 25.09.2004

 

Schülerinnen A Gruppe 3

E n d s t a n d
===============

 1. LG Rhein-Wied                            6169 Punkte

 2. LG Bernkastel/Wittlich                   6025 Punkte

 3. LG Lahn-Aar-Esterau                      5745 Punkte

 4. TV Niederbieber                          5543 Punkte

 5. Gerolsteiner LGV                         5436 Punkte

 6. LG Sieg                                  5250 Punkte

 

Mannschaften

 1. LG Rhein-Wied                                               GESAMTPUNKTE:   6169

      100 m :             Ziegenhagel, Helena           90      13,50      518 
                          Sahm, Marina                  89      13,79      494 
                          Schäfer, Alexandra            89      14,00    ( 478)
                          Küpper, Clara                 90      14,32    ( 453)

      800 m :             Dinkel, Johanna               90    2:28,24      521 
                          Zeni, Christine               91    2:29,45      514 
                          Pöhr, Julia                   89    2:42,77    ( 446)

      4 x 100 m :   I   : Küpper, Clara                 90      52,94     1082 
                          Ziegenhagel, Helena           90   
                          Sahm, Marina                  89   
                          Gey, Helena                   90   

                    II  : Akbey, Suzan                  90      55,42    ( 979)
                          Frisch, Isabell               90   
                          Schwarz, Laura                90   
                          Schäfer, Alexandra            89   

      Weitsprung :        Gey, Helena                   90       5,06      555 
                          Ziegenhagel, Helena           90       4,78      525 
                          Akbey, Suzan                  90       4,28    ( 468)
                          Schwarz, Laura                90       4,11    ( 448)

      Kugelstoß :         Dinkel, Veronika              90       9,83      466 
                          Pöhr, Julia                   89       8,72      420 
                          Frisch, Isabell               90       8,28    ( 401)
                          Akbey, Suzan                  90       6,98    ( 342)

      Ballwurf :          Gey, Helena                   90      49,50      540 
                          Dinkel, Veronika              90      48,50      534 
                          Zeni, Christine               91      43,50    ( 498)
                          Pöhr, Julia                   89      35,00    ( 433)

 2. LG Bernkastel/Wittlich                                      GESAMTPUNKTE:   6025

      100 m :             Günter, Nora                  90      13,47      520 
                          Mittler, Eva                  89      13,76      497 

      800 m :             Günter, Nora                  90    2:31,87      501 
                          Martini, Silke                90    2:42,77      446 
                          Reichert, Eva-Maria           90    2:54,17    ( 397)
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      4 x 100 m :   I   : Martini, Silke                90      51,37     1152 
                          Mittler, Eva                  89   
                          Günter, Nora                  90   
                          Jüngling, Jennifer            89   

      Weitsprung :        Jüngling, Jennifer            89       5,29      580 
                          Mittler, Eva                  89       4,68      514 

      Kugelstoß :         Jüngling, Jennifer            89      11,85      543 
                          Moseler, Anna                 89      10,25      483 

      Ballwurf :          Martini, Silke                90      32,50      412 
                          Reichert, Eva-Maria           90      28,50      377 
                          Moseler, Anna                 89      26,00    ( 354)
                          Kretzer, Meike                90     abgem.    (   0)

 3. LG Lahn-Aar-Esterau                                         GESAMTPUNKTE:   5745

      100 m :             Bäcker, Madeleine             90      13,77      496 
                          Schiebel, Verena              90      14,29      456 
                          Schiebel, Martina             89      14,40    ( 447)

      800 m :             Wüst, Yvonne                  90    2:56,94      386 
                          Thede, Nina                   89    3:18,93      308 

      4 x 100 m :   I   : Bäcker, Madeleine             90      54,06     1034 

                          Österreicher, Sarah           89   
                          Schiebel, Verena              90   
                          Schiebel, Martina             89   

                    II  : Marschner, Sabrina            90      57,88    ( 885)
                          Künzler, Anne                 89   
                          Wüst, Yvonne                  90   
                          Thede, Nina                   89   

      Weitsprung :        Bäcker, Madeleine             90       4,51      495 
                          Schiebel, Martina             89       4,42      485 

      Kugelstoß :         Österreicher, Sarah           89      11,91      545 
                          Schiebel, Verena              90       9,82      466 
                          Marschner, Sabrina            90       9,33    ( 446)

      Ballwurf :          Österreicher, Sarah           89      55,50      580 
                          Gabel, Sandra                 90      43,00      494 
                          Wüst, Yvonne                  90      35,00    ( 433)

 4. TV Niederbieber                                             GESAMTPUNKTE:   5543

      100 m :             Neumann, Eva                  89      13,49      519 
                          Zeun, Janet                   89      14,54      437 

      800 m :             Kurth, Frauke                 89    2:27,34      526 
                          Neumann, Miriam               89    2:31,09      505 
                          Malinowski, Svea              89    3:01,23    ( 369)

      4 x 100 m :   I   : Malinowski, Svea              89      55,93      959 
                          Zeun, Janet                   89   
                          Neumann, Miriam               89   
                          Neumann, Eva                  89   

      Weitsprung :        Neumann, Miriam               89       4,75      522 
                          Neumann, Eva                  89       4,57      502 

      Kugelstoß :         Kurth, Frauke                 89       8,88      427 
                          Malinowski, Svea              89       6,05      296 

      Ballwurf :          Kurth, Frauke                 89      51,00      551 
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                          Zeun, Janet                   89      20,50      299 

 5. Gerolsteiner LGV                                            GESAMTPUNKTE:   5436

      100 m :             Stöcker, Sabrina              89      13,80      493 
                          Trossen, Stephanie            90      14,42      446 
                          Luxemburger, Christina        90      14,50    ( 440)

      800 m :             Luxemburger, Christina        90    2:44,48      439 
                          Pantförder, Steffi            89    2:51,69      407 

      4 x 100 m :   I   : Trossen, Stephanie            90      55,99      956 
                          Niederprüm, Kathrin           89   
                          Luxemburger, Christina        90   
                          Stöcker, Sabrina              89   

      Weitsprung :        Niederprüm, Kathrin           89       4,22      461 
                          Pantförder, Steffi            89       4,10      447 
                          Kessler, Jacky                89       n.a.    (   0)

      Kugelstoß :         Stöcker, Sabrina              89       9,78      464 
                          Simon, Nina                   90       9,46      451 
                          Niederprüm, Kathrin           89       7,99    ( 388)

      Ballwurf :          Simon, Nina                   90      39,50      468 
                          Pantförder, Steffi            89      31,50      404 
                          Trossen, Stephanie            90      31,00    ( 399)

 6. LG Sieg                                                     GESAMTPUNKTE:   5250

      100 m :             Weger, Kristin                89      13,04      558 
                          Wehr, Manuela                 89      13,72      500 
                          Rohner, Lisa                  90      14,19    ( 463)

      800 m :             Mockenhaupt, Madeleine        91    2:38,23      468 
                          Schneider, Tina               90    2:42,18      449 

      4 x 100 m :   I   : Rohner, Lisa                  90      52,13     1117 
                          Schneider, Tina               90   
                          Weger, Kristin                89   
                          Wehr, Manuela                 89   

      Weitsprung :        Weger, Kristin                89       5,32      583 
                          Schneider, Tina               90       4,37      479 
                          Rohner, Lisa                  90       n.a.    (   0)

      Kugelstoß :         Kipping, Greta                89       7,07      346 

      Ballwurf :          Kipping, Greta                89      29,00      382 
                          Wehr, Manuela                 89      27,50      368 

 

Disziplinen

100 m                                                                       25.09.2004

1. Lauf     Wind : +1,4
 1. Weger, Kristin               89 LG Sieg                           13,04 sec   558 
 2. Günter, Nora                 90 LG Bernkastel/Wittlich            13,47 sec   520 
 3. Wehr, Manuela                89 LG Sieg                           13,72 sec   500 
 4. Mittler, Eva                 89 LG Bernkastel/Wittlich            13,76 sec   497 
 5. Bäcker, Madeleine            90 LG Lahn-Aar-Esterau               13,77 sec   496 
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 6. Schiebel, Verena             90 LG Lahn-Aar-Esterau               14,29 sec   456 

2. Lauf     Wind : +0,0
 1. Neumann, Eva                 89 TV Niederbieber                   13,49 sec   519 
 2. Stöcker, Sabrina             89 Gerolsteiner LGV                  13,80 sec   493 
 3. Rohner, Lisa                 90 LG Sieg                           14,19 sec ( 463)
 4. Schiebel, Martina            89 LG Lahn-Aar-Esterau               14,40 sec ( 447)
 5. Trossen, Stephanie           90 Gerolsteiner LGV                  14,42 sec   446 
 6. Luxemburger, Christina       90 Gerolsteiner LGV                  14,50 sec ( 440)
 7. Zeun, Janet                  89 TV Niederbieber                   14,54 sec   437 

3. Lauf     Wind : +1,9
 1. Ziegenhagel, Helena          90 LG Rhein-Wied                     13,50 sec   518 
 2. Sahm, Marina                 89 LG Rhein-Wied                     13,79 sec   494 
 3. Schäfer, Alexandra           89 LG Rhein-Wied                     14,00 sec ( 478)
 4. Küpper, Clara                90 LG Rhein-Wied                     14,32 sec ( 453)

800 m                                                                       25.09.2004
 1. Kurth, Frauke                89 TV Niederbieber                 2:27,34 min   526 
 2. Dinkel, Johanna              90 LG Rhein-Wied                   2:28,24 min   521 
 3. Zeni, Christine              91 LG Rhein-Wied                   2:29,45 min   514 
 4. Neumann, Miriam              89 TV Niederbieber                 2:31,09 min   505 
 5. Günter, Nora                 90 LG Bernkastel/Wittlich          2:31,87 min   501 
 6. Mockenhaupt, Madeleine       91 LG Sieg                         2:38,23 min   468 
 7. Schneider, Tina              90 LG Sieg                         2:42,18 min   449 
 8. Martini, Silke               90 LG Bernkastel/Wittlich          2:42,77 min   446 
 8. Pöhr, Julia                  89 LG Rhein-Wied                   2:42,77 min ( 446)
10. Luxemburger, Christina       90 Gerolsteiner LGV                2:44,48 min   439 
11. Pantförder, Steffi           89 Gerolsteiner LGV                2:51,69 min   407 
12. Reichert, Eva-Maria          90 LG Bernkastel/Wittlich          2:54,17 min ( 397)
13. Wüst, Yvonne                 90 LG Lahn-Aar-Esterau             2:56,94 min   386 
14. Malinowski, Svea             89 TV Niederbieber                 3:01,23 min ( 369)
15. Thede, Nina                  89 LG Lahn-Aar-Esterau             3:18,93 min   308 

4 x 100 m                                                                   25.09.2004

1. Lauf
 1. LG Sieg                                                           52,13 sec  1117 
      Rohner, L 90 - Schneider, T 90 - Weger, K 89 - Wehr, M 89
 2. LG Rhein-Wied I                                                   52,94 sec  1082 
      Küpper, C 90 - Ziegenhagel, H 90 - Sahm, M 89 - Gey, H 90
 3. Gerolsteiner LGV                                                  55,99 sec   956 
      Trossen, S 90 - Niederprüm, K 89 - Luxemburger, C 90 - Stöcker, S 89
 4. LG Lahn-Aar-Esterau II                                            57,88 sec ( 885)
      Marschner, S 90 - Künzler, A 89 - Wüst, Y 90 - Thede, N 89

2. Lauf
 1. LG Bernkastel/Wittlich                                            51,37 sec  1152 
      Martini, S 90 - Mittler, E 89 - Günter, N 90 - Jüngling, J 89
 2. LG Lahn-Aar-Esterau I                                             54,06 sec  1034 
      Bäcker, M 90 - Österreicher, S 89 - Schiebel, V 90 - Schiebel, M 89
 3. LG Rhein-Wied II                                                  55,42 sec ( 979)
      Akbey, S 90 - Frisch, I 90 - Schwarz, L 90 - Schäfer, A 89
 4. TV Niederbieber                                                   55,93 sec   959 
      Malinowski, S 89 - Zeun, J 89 - Neumann, M 89 - Neumann, E 89

Weitsprung                                                                  25.09.2004
 1. Weger, Kristin           89 LG Sieg                            5,32 m         583 
 2. Jüngling, Jennifer       89 LG Bernkastel/Wittlich             5,29 m         580 
 3. Gey, Helena              90 LG Rhein-Wied                      5,06 m         555 
 4. Ziegenhagel, Helena      90 LG Rhein-Wied                      4,78 m         525 
 5. Neumann, Miriam          89 TV Niederbieber                    4,75 m         522 
 6. Mittler, Eva             89 LG Bernkastel/Wittlich             4,68 m         514 
 7. Neumann, Eva             89 TV Niederbieber                    4,57 m         502 
 8. Bäcker, Madeleine        90 LG Lahn-Aar-Esterau                4,51 m         495 
 9. Schiebel, Martina        89 LG Lahn-Aar-Esterau                4,42 m         485 
10. Schneider, Tina          90 LG Sieg                            4,37 m         479 
11. Akbey, Suzan             90 LG Rhein-Wied                      4,28 m       ( 468)
12. Niederprüm, Kathrin      89 Gerolsteiner LGV                   4,22 m         461 
13. Schwarz, Laura           90 LG Rhein-Wied                      4,11 m       ( 448)
14. Pantförder, Steffi       89 Gerolsteiner LGV                   4,10 m         447 
    Kessler, Jacky           89 Gerolsteiner LGV                   n.a.         (   0)
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    Rohner, Lisa             90 LG Sieg                            n.a.         (   0)

Kugelstoß                                                                   25.09.2004
 1. Österreicher, Sarah          89 LG Lahn-Aar-Esterau               11,91 m   545 
 2. Jüngling, Jennifer           89 LG Bernkastel/Wittlich            11,85 m   543 
 3. Moseler, Anna                89 LG Bernkastel/Wittlich            10,25 m   483 
 4. Dinkel, Veronika             90 LG Rhein-Wied                      9,83 m   466 
 5. Schiebel, Verena             90 LG Lahn-Aar-Esterau                9,82 m   466 
 6. Stöcker, Sabrina             89 Gerolsteiner LGV                   9,78 m   464 
 7. Simon, Nina                  90 Gerolsteiner LGV                   9,46 m   451 
 8. Marschner, Sabrina           90 LG Lahn-Aar-Esterau                9,33 m ( 446)
 9. Kurth, Frauke                89 TV Niederbieber                    8,88 m   427 
10. Pöhr, Julia                  89 LG Rhein-Wied                      8,72 m   420 
11. Frisch, Isabell              90 LG Rhein-Wied                      8,28 m ( 401)
12. Niederprüm, Kathrin          89 Gerolsteiner LGV                   7,99 m ( 388)
13. Kipping, Greta               89 LG Sieg                            7,07 m   346 
14. Akbey, Suzan                 90 LG Rhein-Wied                      6,98 m ( 342)
15. Malinowski, Svea             89 TV Niederbieber                    6,05 m   296 

Ballwurf                                                                    25.09.2004
 1. Österreicher, Sarah          89 LG Lahn-Aar-Esterau               55,50 m   580 
 2. Kurth, Frauke                89 TV Niederbieber                   51,00 m   551 
 3. Gey, Helena                  90 LG Rhein-Wied                     49,50 m   540 
 4. Dinkel, Veronika             90 LG Rhein-Wied                     48,50 m   534 
 5. Zeni, Christine              91 LG Rhein-Wied                     43,50 m ( 498)
 6. Gabel, Sandra                90 LG Lahn-Aar-Esterau               43,00 m   494 
 7. Simon, Nina                  90 Gerolsteiner LGV                  39,50 m   468 
 8. Pöhr, Julia                  89 LG Rhein-Wied                     35,00 m ( 433)
 8. Wüst, Yvonne                 90 LG Lahn-Aar-Esterau               35,00 m ( 433)
10. Martini, Silke               90 LG Bernkastel/Wittlich            32,50 m   412 
11. Pantförder, Steffi           89 Gerolsteiner LGV                  31,50 m   404 
12. Trossen, Stephanie           90 Gerolsteiner LGV                  31,00 m ( 399)
13. Kipping, Greta               89 LG Sieg                           29,00 m   382 
14. Reichert, Eva-Maria          90 LG Bernkastel/Wittlich            28,50 m   377 
15. Wehr, Manuela                89 LG Sieg                           27,50 m   368 
16. Moseler, Anna                89 LG Bernkastel/Wittlich            26,00 m ( 354)
17. Zeun, Janet                  89 TV Niederbieber                   20,50 m   299 
    Kretzer, Meike               90 LG Bernkastel/Wittlich           abgem.   (   0)

 

Schüler B Gruppe 2

E n d s t a n d
===============

 1. LG Sieg                                  3776 Punkte

 2. LAC Wittlich                             3654 Punkte

 3. MTV 1877 Bad Kreuznach                   3574 Punkte

 4. LG Rhein-Wied                            3488 Punkte

 5. TuS Montabaur                            3466 Punkte

 

Mannschaften

 1. LG Sieg                                                     GESAMTPUNKTE:   3776
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      75 m :              Eickhoff, Alexander           91       9,75      541 
                          Gotthardt, Fynn               91      10,07      504 
                          Muhl, Mirko                   92      10,87    ( 421)
                          Jung, Marcel                  92      10,99    ( 410)
                          Utsch, Michael                92      12,05    ( 319)

      4 x 75 m :    I   : Muhl, Mirko                   92      40,01     1023 
                          Jung, Marcel                  92   
                          Gotthardt, Fynn               91   
                          Eickhoff, Alexander           91   

      Weitsprung :        Jung, Marcel                  92       4,59      453 
                          Jung, Marcel                  92       4,50      443 
                          Muhl, Mirko                   92       4,44    ( 436)
                          Utsch, Michael                92       4,10    ( 399)

      Ballwurf :          Eickhoff, Alexander           91      52,50      428 
                          Gotthardt, Fynn               91      45,00      384 
                          Utsch, Michael                92      29,50    ( 281)
                          Jung, Marcel                  92       n.a.    (   0)

 2. LAC Wittlich                                                GESAMTPUNKTE:   3654

      75 m :              Gehse, Simon                  92      10,00      512 
                          Mayer, Christoph              92      10,80      428 
                          Müller, Marcel                92      11,73    ( 345)
                          Preuß, Philipp                92      11,95    ( 327)

      4 x 75 m :    I   : Müller, Marcel                92      41,28      954 
                          Mayer, Christoph              92   
                          Klock, Heiner                 91   
                          Gehse, Simon                  92   

      Weitsprung :        Gehse, Simon                  92       4,81      476 
                          Klock, Heiner                 91       4,56      449 
                          Mantsch, Nils                 92       3,94    ( 381)
                          Mayer, Christoph              92       n.a.    (   0)

      Ballwurf :          Klock, Heiner                 91      53,50      433 
                          Mantsch, Nils                 92      48,00      402 
                          Preuß, Philipp                92      31,50    ( 296)

 3. MTV 1877 Bad Kreuznach                                      GESAMTPUNKTE:   3574

      75 m :              Imig, Pascal                  92      10,54      454 
                          Stubbe, Lars                  93      10,56      452 
                          Klein, Michael                91      10,74    ( 434)

      4 x 75 m :    I   : Stubbe, Lars                  93      42,63      884 
                          Lang, Philipp                 92   
                          Eckert, Martin                92   
                          Klein, Michael                91   

      Weitsprung :        Stubbe, Lars                  93       4,78      473 
                          Imig, Pascal                  92       4,65      459 
                          Lang, Philipp                 92       4,29    ( 420)

      Ballwurf :          Klein, Michael                91      53,50      433 
                          Eckert, Martin                92      51,00      419 
                          Reißner, Dominik              91      46,50    ( 393)

 4. LG Rhein-Wied                                               GESAMTPUNKTE:   3488

      75 m :              Haupt, Julian                 91      10,42      466 
                          Kluck, Etienne                91      11,61      355 
                          Barde, Matthias               91       n.a.    (   0)
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      4 x 75 m :    I   : Haupt, Julian                 91      42,20      906 
                          Hoß, Michael                  92   
                          Große, Tom                    92   
                          Kluck, Etienne                91   

      Weitsprung :        Haupt, Julian                 91       5,00      495 
                          Hoß, Michael                  92       4,74      468 
                          Große, Tom                    92       4,50    ( 443)
                          Barde, Matthias               91       n.a.    (   0)

      Ballwurf :          Große, Tom                    92      49,00      408 
                          Hoß, Michael                  92      46,00      390 
                          Kluck, Etienne                91      31,50    ( 296)

 5. TuS Montabaur                                               GESAMTPUNKTE:   3466

      75 m :              Mai, Maximilian               92      10,89      419 
                          Krause, David                 91      10,89      419 

      4 x 75 m :    I   : Becker, Tobias                92      41,08      964 
                          Krause, David                 91   
                          Brühl, Chris                  91   
                          Mai, Maximilian               92   

      Weitsprung :        Brühl, Chris                  91       4,74      468 
                          Becker, Tobias                92       4,70      464 
                          Krause, David                 91       4,40    ( 432)

      Ballwurf :          Brühl, Chris                  91      43,50      375 
                          Becker, Tobias                92      40,50      357 
                          Mai, Maximilian               92      39,50    ( 350)

 

Disziplinen

75 m                                                                        25.09.2004

1. Lauf     Wind : +2,0
 1. Gotthardt, Fynn              91 LG Sieg                           10,07 sec   504 
 2. Haupt, Julian                91 LG Rhein-Wied                     10,42 sec   466 
 3. Klein, Michael               91 MTV 1877 Bad Kreuznach            10,74 sec ( 434)
 4. Muhl, Mirko                  92 LG Sieg                           10,87 sec ( 421)
 5. Kluck, Etienne               91 LG Rhein-Wied                     11,61 sec   355 
 6. Utsch, Michael               92 LG Sieg                           12,05 sec ( 319)

2. Lauf     Wind : +0,2
 1. Stubbe, Lars                 93 MTV 1877 Bad Kreuznach            10,56 sec   452 
 2. Mayer, Christoph             92 LAC Wittlich                      10,80 sec   428 
 3. Krause, David                91 TuS Montabaur                     10,89 sec   419 
 4. Müller, Marcel               92 LAC Wittlich                      11,73 sec ( 345)
 5. Preuß, Philipp               92 LAC Wittlich                      11,95 sec ( 327)
    Barde, Matthias              91 LG Rhein-Wied                      n.a.     (   0)

3. Lauf     Wind : +2,6
 1. Eickhoff, Alexander          91 LG Sieg                            9,75 sec   541 
 2. Gehse, Simon                 92 LAC Wittlich                      10,00 sec   512 
 3. Imig, Pascal                 92 MTV 1877 Bad Kreuznach            10,54 sec   454 
 4. Mai, Maximilian              92 TuS Montabaur                     10,89 sec   419 
 5. Jung, Marcel                 92 LG Sieg                           10,99 sec ( 410)

4 x 75 m                                                                    25.09.2004
 1. LG Sieg                                                           40,01 sec  1023 
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      Muhl, M 92 - Jung, M 92 - Gotthardt, F 91 - Eickhoff, A 91
 2. TuS Montabaur                                                     41,08 sec   964 
      Becker, T 92 - Krause, D 91 - Brühl, C 91 - Mai, M 92
 3. LAC Wittlich                                                      41,28 sec   954 
      Müller, M 92 - Mayer, C 92 - Klock, H 91 - Gehse, S 92
 4. LG Rhein-Wied                                                     42,20 sec   906 
      Haupt, J 91 - Hoß, M 92 - Große, T 92 - Kluck, E 91
 5. MTV 1877 Bad Kreuznach                                            42,63 sec   884 
      Stubbe, L 93 - Lang, P 92 - Eckert, M 92 - Klein, M 91

Weitsprung                                                                  25.09.2004
 1. Haupt, Julian            91 LG Rhein-Wied                      5,00 m         495 
 2. Gehse, Simon             92 LAC Wittlich                       4,81 m         476 
 3. Stubbe, Lars             93 MTV 1877 Bad Kreuznach             4,78 m         473 
 4. Hoß, Michael             92 LG Rhein-Wied                      4,74 m         468 
 4. Brühl, Chris             91 TuS Montabaur                      4,74 m         468 
 6. Becker, Tobias           92 TuS Montabaur                      4,70 m         464 
 7. Imig, Pascal             92 MTV 1877 Bad Kreuznach             4,65 m         459 
 8. Jung, Marcel             92 LG Sieg                            4,59 m         453 
 9. Klock, Heiner            91 LAC Wittlich                       4,56 m         449 
10. Jung, Marcel             92 LG Sieg                            4,50 m         443 
10. Große, Tom               92 LG Rhein-Wied                      4,50 m       ( 443)
12. Muhl, Mirko              92 LG Sieg                            4,44 m       ( 436)
13. Krause, David            91 TuS Montabaur                      4,40 m       ( 432)
14. Lang, Philipp            92 MTV 1877 Bad Kreuznach             4,29 m       ( 420)
15. Utsch, Michael           92 LG Sieg                            4,10 m       ( 399)
16. Mantsch, Nils            92 LAC Wittlich                       3,94 m       ( 381)
    Mayer, Christoph         92 LAC Wittlich                       n.a.         (   0)
    Barde, Matthias          91 LG Rhein-Wied                      n.a.         (   0)

Ballwurf                                                                    25.09.2004
 1. Klein, Michael               91 MTV 1877 Bad Kreuznach            53,50 m   433 
 1. Klock, Heiner                91 LAC Wittlich                      53,50 m   433 
 3. Eickhoff, Alexander          91 LG Sieg                           52,50 m   428 
 4. Eckert, Martin               92 MTV 1877 Bad Kreuznach            51,00 m   419 
 5. Große, Tom                   92 LG Rhein-Wied                     49,00 m   408 
 6. Mantsch, Nils                92 LAC Wittlich                      48,00 m   402 
 7. Reißner, Dominik             91 MTV 1877 Bad Kreuznach            46,50 m ( 393)
 8. Hoß, Michael                 92 LG Rhein-Wied                     46,00 m   390 
 9. Gotthardt, Fynn              91 LG Sieg                           45,00 m   384 
10. Brühl, Chris                 91 TuS Montabaur                     43,50 m   375 
11. Becker, Tobias               92 TuS Montabaur                     40,50 m   357 
12. Mai, Maximilian              92 TuS Montabaur                     39,50 m ( 350)
13. Kluck, Etienne               91 LG Rhein-Wied                     31,50 m ( 296)
13. Preuß, Philipp               92 LAC Wittlich                      31,50 m ( 296)
15. Utsch, Michael               92 LG Sieg                           29,50 m ( 281)
    Jung, Marcel                 92 LG Sieg                            n.a.   (   0)

 

Schülerinnen B Gruppe 2

E n d s t a n d
===============

 1. LG Lahn-Aar-Esterau                      3851 Punkte

 2. LG Rhein-Wied                            3842 Punkte

 3. LG Sieg                                  3812 Punkte

 4. LG Bernkastel/Wittlich                   3812 Punkte

 5. TuS Montabaur                            3716 Punkte

 6. Gerolsteiner LGV1                        3559 Punkte
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 7. TG Konz                                  3554 Punkte

 8. Gerolsteiner LGV2                        2872 Punkte

 

Mannschaften

 1. LG Lahn-Aar-Esterau                                         GESAMTPUNKTE:   3851

      75 m :              Bruckner, Nora                92      10,64      462 
                          Müller, Louisa                91      11,02      425 
                          Friedrich, Theresa            92      11,33    ( 397)
                          Steglich, Carla               92      11,65    ( 369)

      4 x 75 m :    I   : Friedrich, Theresa            92      42,84      910 
                          Müller, Louisa                91   
                          Hansmann, Selina              91   
                          Klosinski, Sabrina            92   

                    II  : Klosinski, Sabrina            92     abgem.    (   0)
                          Hofmann, Jennifer             91   
                          Bretz, Sabrina                92   
                          Steglich, Carla               92   

      Weitsprung :        Bruckner, Nora                92       4,59      504 
                          Hansmann, Selina              91       4,33      474 
                          Klosinski, Sabrina            92       4,23    ( 463)
                          Hofmann, Jennifer             91       3,89    ( 422)

      Schlagballwurf :    Klosinski, Sabrina            92      52,00      593 
                          Steglich, Carla               92      39,00      483 
                          Möbs, Louisa                  91      39,00    ( 483)
                          Hansmann, Selina              91      39,00    ( 483)

 2. LG Rhein-Wied                                               GESAMTPUNKTE:   3842

      75 m :              Schmidt, Annika               91       9,96      535 
                          Biesenbach, Alina             92      10,71      455 
                          Blechschmidt, Natalie         93      11,26    ( 403)

      4 x 75 m :    I   : Drews, Lisa                   92      42,06      949 
                          Schmidt, Annika               91   
                          Biesenbach, Alina             92   
                          Blechschmidt, Natalie         93   

      Weitsprung :        Schmidt, Annika               91       4,92      540 
                          Biesenbach, Alina             92       4,71      517 
                          Drews, Lisa                   92       4,03    ( 439)
                          Blechschmidt, Natalie         93       3,79    ( 410)

      Schlagballwurf :    Jüssen, Anna                  92      38,00      473 
                          Drews, Lisa                   92      28,00      373 
                          Burkhard, Alina               92       n.a.    (   0)

 3. LG Sieg                                                     GESAMTPUNKTE:   3812

      75 m :              Wagner, Lisa                  92      10,59      467 
                          Bähner, Elisa                 91      10,79      447 
                          Eichhorn, Celia               92      11,19    ( 409)
                          Blanke, Hannah                93      11,62    ( 372)

      4 x 75 m :    I   : Wagner, Lisa                  92      42,20      942 
                          Eichhorn, Celia               92   
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                          Skworzow, Ina Tabea           91   
                          Bähner, Elisa                 91   

      Weitsprung :        Skworzow, Ina Tabea           91       4,77      524 
                          Wagner, Lisa                  92       4,75      522 
                          Eichhorn, Celia               92       4,19    ( 458)
                          Bähner, Elisa                 91       4,17    ( 456)

      Schlagballwurf :    Skworzow, Ina Tabea           91      41,50      505 
                          Blanke, Hannah                93      31,00      405 

 4. LG Bernkastel/Wittlich                                      GESAMTPUNKTE:   3812

      75 m :              Busch, Anjuli                 91      10,49      477 
                          Hesse, Anne                   91      11,50      382 
                          Schönhofen, Melanie           92      12,09    ( 334)

      4 x 75 m :    I   : Hesse, Anne                   91      42,43      931 
                          Busch, Anjuli                 91   
                          Schönhofen, Melanie           92   
                          Krämer, Lisa                  91   

      Weitsprung :        Krämer, Lisa                  91       4,84      531 
                          Busch, Anjuli                 91       4,72      518 
                          Hesse, Anne                   91       3,87    ( 420)
                          Schönhofen, Estelle           91       3,02    ( 309)

      Schlagballwurf :    Krämer, Lisa                  91      43,00      518 
                          Schönhofen, Estelle           91      36,00      455 
                          Schönhofen, Melanie           92      21,50    ( 299)

 5. TuS Montabaur                                               GESAMTPUNKTE:   3716

      75 m :              Albrecht, Maria               91      10,64      462 
                          Becker, Maike                 92      11,47      384 

      4 x 75 m :    I   : Breuer, Sabrina               91      42,54      925 
                          Becker, Maike                 92   
                          Kexel, Selina                 91   
                          Albrecht, Maria               91   

      Weitsprung :        Albrecht, Maria               91       4,73      519 
                          Kexel, Selina                 91       4,42      485 
                          Breuer, Sabrina               91       4,04    ( 440)

      Schlagballwurf :    Kexel, Selina                 91      41,00      501 
                          Becker, Maike                 92      34,50      440 
                          Breuer, Sabrina               91      33,00    ( 425)

 6. Gerolsteiner LGV1                                           GESAMTPUNKTE:   3559

      75 m :              Horst, Kathrin                92      10,59      467 
                          Feige, Maren                  91      10,71      455 
                          Schmitt, Linda                92      11,10    ( 417)
                          Billaudelle, Ajitha           91      11,20    ( 408)
                          Hahn, Carmen                  92      11,86    ( 352)

      4 x 75 m :    I   : Billaudelle, Ajitha           91      41,89      958 
                          Horst, Kathrin                92   
                          Feige, Maren                  91   
                          Schmitt, Linda                92   

      Weitsprung :        Feige, Maren                  91       4,14      452 
                          Schmitt, Linda                92       4,11      448 
                          Hahn, Carmen                  92       3,57    ( 382)
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      Schlagballwurf :    Billaudelle, Ajitha           91      30,00      395 
                          Horst, Kathrin                92      29,00      384 

 7. TG Konz                                                     GESAMTPUNKTE:   3554

      75 m :              Schmidt, Kathrin              91      10,59      467 
                          Huth, Jennifer                91      10,98      429 
                          Schreiner, Linda              91      11,10    ( 417)
                          Heinz, Pamela                 92      11,43    ( 388)
                          Heinz, Pamela                 92     abgem.    (   0)

      4 x 75 m :    I   : Heinz, Pamela                 92      42,38      933 
                          Huth, Jennifer                91   
                          Schmidt, Kathrin              91   
                          Schreiner, Linda              91   

      Weitsprung :        Schmidt, Kathrin              91       4,41      483 
                          Schreiner, Linda              91       4,06      443 
                          Schritz, Anna                 91       3,45    ( 367)
                          Heinz, Pamela                 92       3,36    ( 355)

      Schlagballwurf :    Schmidt, Kathrin              91      36,50      459 
                          Huth, Jennifer                91      25,00      340 
                          Schritz, Anna                 91      23,00    ( 317)
                          Heinz, Pamela                 92       n.a.    (   0)

 8. Gerolsteiner LGV2                                           GESAMTPUNKTE:   2872

      75 m :              Schulz, Sarah                 92      12,28      319 
                          Schreiber, Diana              92       n.a.        0 

      4 x 75 m :    I   : Schreiber, Diana              92      44,87      814 
                          Meyer, Isabel                 91   
                          Schulz, Sarah                 92   
                          Klement, Elisa                91   

      Weitsprung :        Meyer, Isabel                 91       4,07      444 
                          Klement, Elisa                91       3,87      420 
                          Schreiber, Diana              92     abgem.    (   0)

      Schlagballwurf :    Klement, Elisa                91      35,50      450 
                          Schulz, Sarah                 92      33,00      425 
                          Meyer, Isabel                 91      30,50    ( 400)

 

Disziplinen

75 m                                                                        25.09.2004

1. Lauf     Wind : +2,0
 1. Schmidt, Kathrin             91 TG Konz                           10,59 sec   467 
 2. Huth, Jennifer               91 TG Konz                           10,98 sec   429 
 3. Müller, Louisa               91 LG Lahn-Aar-Esterau               11,02 sec   425 
 4. Schmitt, Linda               92 Gerolsteiner LGV1                 11,10 sec ( 417)
 5. Becker, Maike                92 TuS Montabaur                     11,47 sec   384 
 6. Schulz, Sarah                92 Gerolsteiner LGV2                 12,28 sec   319 
    Schreiber, Diana             92 Gerolsteiner LGV2                  n.a.         0 

2. Lauf     Wind : +0,1
 1. Wagner, Lisa                 92 LG Sieg                           10,59 sec   467 
 2. Albrecht, Maria              91 TuS Montabaur                     10,64 sec   462 
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 3. Bähner, Elisa                91 LG Sieg                           10,79 sec   447 
 4. Schreiner, Linda             91 TG Konz                           11,10 sec ( 417)
 5. Eichhorn, Celia              92 LG Sieg                           11,19 sec ( 409)
 6. Heinz, Pamela                92 TG Konz                           11,43 sec ( 388)
 7. Blanke, Hannah               93 LG Sieg                           11,62 sec ( 372)

3. Lauf     Wind : +1,9
 1. Schmidt, Annika              91 LG Rhein-Wied                      9,96 sec   535 
 2. Horst, Kathrin               92 Gerolsteiner LGV1                 10,59 sec   467 
 3. Bruckner, Nora               92 LG Lahn-Aar-Esterau               10,64 sec   462 
 4. Biesenbach, Alina            92 LG Rhein-Wied                     10,71 sec   455 
 5. Blechschmidt, Natalie        93 LG Rhein-Wied                     11,26 sec ( 403)
 6. Friedrich, Theresa           92 LG Lahn-Aar-Esterau               11,33 sec ( 397)
    Heinz, Pamela                92 TG Konz                          abgem.     (   0)

4. Lauf     Wind : +0,6
 1. Busch, Anjuli                91 LG Bernkastel/Wittlich            10,49 sec   477 
 2. Feige, Maren                 91 Gerolsteiner LGV1                 10,71 sec   455 
 3. Billaudelle, Ajitha          91 Gerolsteiner LGV1                 11,20 sec ( 408)
 4. Hesse, Anne                  91 LG Bernkastel/Wittlich            11,50 sec   382 
 5. Steglich, Carla              92 LG Lahn-Aar-Esterau               11,65 sec ( 369)
 6. Hahn, Carmen                 92 Gerolsteiner LGV1                 11,86 sec ( 352)
 7. Schönhofen, Melanie          92 LG Bernkastel/Wittlich            12,09 sec ( 334)

4 x 75 m                                                                    25.09.2004

1. Lauf
 1. LG Rhein-Wied                                                     42,06 sec   949 
      Drews, L 92 - Schmidt, A 91 - Biesenbach, A 92 - Blechschmidt, N 93
 2. LG Sieg                                                           42,20 sec   942 
      Wagner, L 92 - Eichhorn, C 92 - Skworzow, I 91 - Bähner, E 91
 3. TG Konz                                                           42,38 sec   933 
      Heinz, P 92 - Huth, J 91 - Schmidt, K 91 - Schreiner, L 91
 4. TuS Montabaur                                                     42,54 sec   925 
      Breuer, S 91 - Becker, M 92 - Kexel, S 91 - Albrecht, M 91
    LG Lahn-Aar-Esterau II                                           abgem.     (   0)
      Klosinski, S 92 - Hofmann, J 91 - Bretz, S 92 - Steglich, C 92

2. Lauf
 1. Gerolsteiner LGV1                                                 41,89 sec   958 
      Billaudelle, A 91 - Horst, K 92 - Feige, M 91 - Schmitt, L 92
 2. LG Bernkastel/Wittlich                                            42,43 sec   931 
      Hesse, A 91 - Busch, A 91 - Schönhofen, M 92 - Krämer, L 91
 3. LG Lahn-Aar-Esterau I                                             42,84 sec   910 
      Friedrich, T 92 - Müller, L 91 - Hansmann, S 91 - Klosinski, S 92
 4. Gerolsteiner LGV2                                                 44,87 sec   814 
      Schreiber, D 92 - Meyer, I 91 - Schulz, S 92 - Klement, E 91

Weitsprung                                                                  25.09.2004
 1. Schmidt, Annika          91 LG Rhein-Wied                      4,92 m         540 
 2. Krämer, Lisa             91 LG Bernkastel/Wittlich             4,84 m         531 
 3. Skworzow, Ina Tabea      91 LG Sieg                            4,77 m         524 
 4. Wagner, Lisa             92 LG Sieg                            4,75 m         522 
 5. Albrecht, Maria          91 TuS Montabaur                      4,73 m         519 
 6. Busch, Anjuli            91 LG Bernkastel/Wittlich             4,72 m         518 
 7. Biesenbach, Alina        92 LG Rhein-Wied                      4,71 m         517 
 8. Bruckner, Nora           92 LG Lahn-Aar-Esterau                4,59 m         504 
 9. Kexel, Selina            91 TuS Montabaur                      4,42 m         485 
10. Schmidt, Kathrin         91 TG Konz                            4,41 m         483 
11. Hansmann, Selina         91 LG Lahn-Aar-Esterau                4,33 m         474 
12. Klosinski, Sabrina       92 LG Lahn-Aar-Esterau                4,23 m       ( 463)
13. Eichhorn, Celia          92 LG Sieg                            4,19 m       ( 458)
14. Bähner, Elisa            91 LG Sieg                            4,17 m       ( 456)
15. Feige, Maren             91 Gerolsteiner LGV1                  4,14 m         452 
16. Schmitt, Linda           92 Gerolsteiner LGV1                  4,11 m         448 
17. Meyer, Isabel            91 Gerolsteiner LGV2                  4,07 m         444 
18. Schreiner, Linda         91 TG Konz                            4,06 m         443 
19. Breuer, Sabrina          91 TuS Montabaur                      4,04 m       ( 440)
20. Drews, Lisa              92 LG Rhein-Wied                      4,03 m       ( 439)
21. Hofmann, Jennifer        91 LG Lahn-Aar-Esterau                3,89 m       ( 422)
22. Hesse, Anne              91 LG Bernkastel/Wittlich             3,87 m       ( 420)
22. Klement, Elisa           91 Gerolsteiner LGV2                  3,87 m         420 
24. Blechschmidt, Natalie    93 LG Rhein-Wied                      3,79 m       ( 410)
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25. Hahn, Carmen             92 Gerolsteiner LGV1                  3,57 m       ( 382)
26. Schritz, Anna            91 TG Konz                            3,45 m       ( 367)
27. Heinz, Pamela            92 TG Konz                            3,36 m       ( 355)
28. Schönhofen, Estelle      91 LG Bernkastel/Wittlich             3,02 m       ( 309)
    Schreiber, Diana         92 Gerolsteiner LGV2                abgem.         (   0)

Schlagballwurf                                                              25.09.2004
 1. Klosinski, Sabrina           92 LG Lahn-Aar-Esterau               52,00 m   593 
 2. Krämer, Lisa                 91 LG Bernkastel/Wittlich            43,00 m   518 
 3. Skworzow, Ina Tabea          91 LG Sieg                           41,50 m   505 
 4. Kexel, Selina                91 TuS Montabaur                     41,00 m   501 
 5. Steglich, Carla              92 LG Lahn-Aar-Esterau               39,00 m   483 
 5. Möbs, Louisa                 91 LG Lahn-Aar-Esterau               39,00 m   483 
 5. Hansmann, Selina             91 LG Lahn-Aar-Esterau               39,00 m   483 
 8. Jüssen, Anna                 92 LG Rhein-Wied                     38,00 m   473 
 9. Schmidt, Kathrin             91 TG Konz                           36,50 m   459 
10. Schönhofen, Estelle          91 LG Bernkastel/Wittlich            36,00 m   455 
11. Klement, Elisa               91 Gerolsteiner LGV2                 35,50 m   450 
12. Becker, Maike                92 TuS Montabaur                     34,50 m   440 
13. Breuer, Sabrina              91 TuS Montabaur                     33,00 m ( 425)
13. Schulz, Sarah                92 Gerolsteiner LGV2                 33,00 m   425 
15. Blanke, Hannah               93 LG Sieg                           31,00 m   405 
16. Meyer, Isabel                91 Gerolsteiner LGV2                 30,50 m ( 400)
17. Billaudelle, Ajitha          91 Gerolsteiner LGV1                 30,00 m   395 
18. Horst, Kathrin               92 Gerolsteiner LGV1                 29,00 m   384 
19. Drews, Lisa                  92 LG Rhein-Wied                     28,00 m   373 
20. Huth, Jennifer               91 TG Konz                           25,00 m   340 
21. Schritz, Anna                91 TG Konz                           23,00 m ( 317)
22. Schönhofen, Melanie          92 LG Bernkastel/Wittlich            21,50 m ( 299)
    Burkhard, Alina              92 LG Rhein-Wied                      n.a.   (   0)
    Heinz, Pamela                92 TG Konz                            n.a.   (   0)

Erstellt mit dem Programm DMM 2004 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7, 59269 Beckum, http://www.rieping-software.de/. 
Lizensiert für Gerolsteiner LGV, Serien-Nr. 0834. 
  

Seite 16


